Сельская Дума

муниципального образования

сельское поселение село Троицкое
                                                     Калужской области

 Р Е Ш Е Н И Е
с. Троицкое

от «  27  » февраля 2018 г.                                                                      № 8

Об итогах публичных слушаний

по отчету об исполнении бюджета

сельского поселения село Троицкое

 за 2017 год.

Заслушав информацию комиссии по проведению публичных слушаний

по отчету об исполнении бюджета сельского поселения село Троицкое за

2017 год, проведенных 27.02.2018г., и на основании Протокола публичных

слушаний от 27.02.2018г., Положения о публичных слушаниях в

муниципальном образовании сельское поселение село Троицкое, Сельская

Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить итоги публичных слушаний по отчету об исполнении

бюджета сельского поселения село Троицкое за 2017 год.

2. Опубликовать итоги публичных слушаний в газете «Жуковский

вестник».

Глава сельского поселения        З.Г. Сварковских